
 

 

UCHWAŁA NR XLI/309/2022 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/26/2019 Rady Miejskiej Krzywinia dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia  statutu Gminy Krzywiń. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 20122 r. poz. 559 ze zmianami), Rada Miejska Krzywinia  uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Krzywiń przyjętym Uchwałą nr IV/26/2019 Rady Miejskiej Krzywinia dnia 

15 lutego 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia  statutu Gminy 

Krzywiń (t.j. Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2019 r. poz. 6071), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5. otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina posiada herb i flagę. 

2. Wzór oraz zasady używania herbu i flagi określi Rada w odrębnej uchwale.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminy Krzywiń pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. Uchwała 

wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Krystyna Motławska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 października 2022 r.

Poz. 7318


		2022-10-14T11:40:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




